UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV
V/v triển khai văn bản hỏa tốc

của Chính phủ về việc tập trung

tổ chức thành công cuộc bầu cử

đại biểu QH khóa XV và đại

biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ

2021-2026

Tuần Giáo, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị huyện.

 Ngày 20/5/2021, UBND huyện nhận được văn bản số 1470/UBND-NC về

việc triển khai công điện hỏa tốc số 633/CĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tập trung tổ chức thành công cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026, sau khi nghiên cứu

Văn bản số 1470/UBND-NC của UBND tỉnh, UBND huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu và thực hiện theo nội dung Văn

bản số 1470/UBND-NC ngày 20/5/2021 của UBND tỉnh và Công điện hỏa tốc

số 633/CĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

(Có văn bản số 1470/UBND-NC ngày 20/5/2021 của UBND tỉnh và Công điện

hỏa tốc số 633/CĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ kèm theo)

 Nhận được Văn bản này, UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn,

các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, BCĐ bầu cử huyện    Để báo cáo

- TT HĐND huyện, UBND huyện;
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, NV, UBBC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T20:33:06+0700

		2021-05-22T08:12:58+0700

		2021-05-22T08:13:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-22T08:13:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-22T08:13:54+0700